平成22年7月15日

各 位

会 社 名 株式会社フジミインコーポレーテッド

代表者名 取締役社長 関  敬 史

（コード番号 5384 東証第一部･名証第一部）

問合せ先 取締役企画本部長 土屋 太加志

（TEL．052－503-8181）

欧州子会社の統合に関するお知らせ

当社の欧州での事業につきまして、本日下記のとおり決定いたしましたのでお知らせします。

記

1. 連結子会社の統合の経緯

当社は英国にFujimi Europe Limited（ 以下「FE-L」という）、ドイツにFujimi Europe GmbH（ 以

下「FE-G」という）の2つの連結子会社を配置し、それぞれに欧州にて研磨材及び鏡面仕上材の販

売事業を行ってまいりました。今般両事業を統合し1つの会社としてお客様へのサービスを提供す

ることとし、平成22年9月末までに英国FE-Lの事業をドイツFE-Gに移管することといたしました。

2. 移管ならびに譲受する子会社の概要

 移管する子会社 譲受する子会社

社名 Fujimi Europe Limited Fujimi Europe GmbH

本店所在地 The Granary, Wolvey Lodge Business

Centre, Cloudesley Bush Lane, Wolvey

Hinckley, Leicestershire, LE10 3HB,

England

Schlossstrasse 5 D-74653 Ingelfingen

Germany

代表者 Rob Smith (Managing Director) Rob Smith （Geschaftsfuhrer）

株主構成 株式会社フジミインコーポレーテッド

（当社100％子会社）

Fujimi Europe Limited

（FE-Lの100％子会社）

資本金 5,000ポンド 25,000ユーロ

従業員 5名 3名

設立年月 平成15年10月 平成15年10月

決算期 12月31日 12月31日

※従業員数（代表者含む）、資本金は平成22年3月31日現在

3. 日程

平成22年7月15日 FE－L顧客への通知および顧客取引のFE－Gへの移管開始

平成22年9月30日 FE－LよりFE－Gへの顧客取引移管完了（予定）

4. 業績に与える影響

本統合による当期の当社連結および個別業績への影響はございません。

以 上